
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio
del 01-02-2018   N.25

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

CREDITORE: GROUPAMA ASSICURAZIONI P.I. 00885741009
Polizza n.5280572 – assicurazione civile verso terzi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
(ART.107 DEL D.LGS. 267/2000)

RICORDATO CHE con deliberazione di G.M. n.90 del
13/09/1986, resa esecutiva dal CO.RE.GO. di Rieti nella
seduta del 21/10/86 Verb. n. 173, è stata deliberata la

N.  36 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE POLIZZA RESPONSABILITA' CIVILE  VERSO
TERZI  PREMIO  DI REGOLAZIONE SU POLIZZA N.5280572
PER  IL PERIODO 14/01/2018 AL 14/01/2019 IN FAVORE
DELLA GROUPAMA ASSICURAZIONE SPA



contrazione con la compagnia Tirrena di Assicurazione
Agenzia di Rieti, di una polizza di Responsabilità Civile
verso terzi art. 9 Amministrazione Comunale delle
condizioni generali di polizza;

CHE a seguito della messa in liquidazione coatta della
Compagnia Tirrena la medesima è stata assorbita dalla
Nuova Tirrena e poi Groupama assicurazioni;

VISTA la polizza n. 280276 del 14/01/1987, così come
sostituita dalla nuova n. 280572 attuale 5280572;

DATO atto che si rende necessario procedere ad
impegnare la somma di €61,99 come comunicato dalla
Compagnia di Assicurazioni al fine di procedere al
pagamento del rateo relativo;

VISTO il vigente regolamento comunale sui contratti;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Le premesse in narrativa formano parte integrante e

sostanziale del presente atto;

Di liquidare la Groupama Assicurazioni di Rieti, la

somma di €61,99 per premio assicurazione
Responsabilità Civile verso terzi art. 9 Amministrazioni

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 25 del 01-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Comunali delle condizioni generali per il premio di
regolazione dal 14/01/2018 al 14/01/2019 su polizza
528572;

Di imputare la spesa di €61,99 al cap.300 int.

1.01.02.02.g.c. del bilancio c.e.

Di autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del

mandato di pagamento, non appena verificata la
regolarità contributiva richiesta
Di dare atto che la presente determina è esecutiva dal

momento dell’opposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art 151 del D.lgs.267/2000;

Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio di questo

Ente;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile della

Trasparenza per i provvedimenti di competenza;

Di provvedere altresì alla pubblicazione e alla relativa

trasmissione agli organi competenti ai sensi di quanto
previsto dalla legge 190/2012 e dal D.Lgs. n. 33/2013;

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 25 del 01-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 01-02-2018

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 01-02-2018 al 16-02-2018.
55
Micigliano, li 17-02-2018

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 25 del 01-02-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


